PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.04.2023 № 1445-п
Об утверждении Порядка предоставления субсидии на содержание, развитие и поддержку автономной некоммерческой организации «Мини-футбольный клуб «Сигма-К»
В   соответствии   с   Федеральным   законом  от  04  декабря  2007  года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии на содержание, развитие и поддержку автономной некоммерческой организации «Мини-футбольный клуб «Сигма-К».

2. Постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 27.07.2021 № 1727-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии на содержание, развитие и поддержку автономной некоммерческой организации «Мини-футбольный клуб «Сигма-К» отменить.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик